УТВЕРЖДАЮ:
                                                                      Директор МБУ ДО ДДТ
                                                                   __________________ Жукова Н.Н.

П Р И К А З

25.04.2018                 №62-од

О подведении итогов открытого
литературно-краеведческого конкурса
«Дом моей мечты»

               В соответствии с Положением о проведении  открытого литератрно-краеведческого конкурса  «Дом моей мечты» в рамках губернаторского проекта «Решаем вместе» от 20.02.2018 , в феврале – апреле 2018 г. в Гаврилов-Ямском районе состоялся открытый литератрно-краеведческий конкурс  «Дом моей мечты» (далее конкурс). На конкурс было представлено  18 работ из 5 образовательных организаций района.
           Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов открытого литературно-краеведческого конкурса
«Дом моей мечты»
      2. Направить лучшие работы в редакцию газеты Гаврилов-Ямский вестник для публикаии.

Директор  МБУДО ДДТ                                                                    Н.Н. Жукова

                                                                                              Приложение к приказу
                                                                                              МБУ ДО ДДТ
                                                                                              от 20.04.2018 №

                                            ПРОТОКОЛ
Заседания организационного комитета по подведению итогов
открытого литературно-краеведческого конкурса «Дом моей мечты» в рамках губернаторского проекта «Решаем вместе»
                                                                                                       г. Гаврилов-Ям

            В соответствии с Положением о проведении  открытого литературно-краеведческого конкурса «Дом моей мечты» в рамках губернаторского проекта «Решаем вместе», утверждённым приказом МБУ ДО ДДТ № от 20.04.2018 «О проведении открытого литературно-краеведческого конкурса «Дом моей мечты» (далее конкурс). На конкурс было представлено 18 работ из 5 образовательных организаций Гаврилов-Ямского муниципального района. Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:
1. Признать победителями, призёрами и участниками Конкурса:
 - в номинации «Поэзия»:
В первой возрастной группе 7 – 11 лет
I место –  Шершебкова Маргарита (МОУ СШ №6);
I место –  Одинцова Анастасия (МБУ ДО ДДТ);
III место –  Трубников Захар (МБУ ДО ДДТ);

 - в номинации «Проза»:
В первой возрастной группе 7 – 11 лет
I место  – Бирюкова Ольга (МБУ ДО ДДТ);
I место – Солнцева Анна (МБУ ДО ДДТ);
II место – Ермакова Ксения (МБУ ДО ДДТ);
II место – Одинцова Анастасия (МБУ ДО ДДТ);
II место – Карповская Виталина МОУ СШ №1;

Участники:
Нечитайло Ярослав (МБУ ДО ДДТ)

 - в номинации «Проза»:
Во второй возрастной группе 12 – 15 лет
I место – Кашников Михаил (МОУ СШ №3);
I место – Кулаков Павел (МОУ СШ №3);
II место – Ермолаева Алёна (МБУ ДО ДДТ);
III место – Семёнова Вероника (МОУ СШ №3);
III место – Янченко Есения (МОУ СШ №3);

 - в номинации «Проза»:
Категория «Дети с ограниченными возможностями»
I возрастная категория 7 – 11 лет
Участники:
Гогина Юлия (МБУ ДО ДДТ);
Котов Николай (МБУ ДО ДДТ);
Свеженко Андрей (МБУ ДО ДДТ);

- в номинации «Проза»:
Категория «Дети с ограниченными возможностями»
II возрастная категория 12– 15 лет
I место – Смирнова Марина (МБУ ДО ДДТ).

2. Направить работы победителей в редакцию газеты Гаврилов-Ямский вестник для публикаии.

Председатель
организационного комитета                                                               Н.Н. Жукова